SINCE
2005
EMC 滤波器    EMC filter
● 降低变频器对电网的传导干扰
Reducing the conducted emission from inverter to power
network.
● 在 150kHz~30MHz 范围内拥有优越的插入衰减表现
Exceptional attenuation performance from 150kHz~30MHz.

current
端子代码
Connector
code
功率
Drive
power
rating
额定电压
Rated
voltage
输入滤波器
Input filter
输出滤波器
Output filter
5.5kW 440VAC RFI4C10N6 RFI4C10N6P RFO4C10N6 10A -N6
7.5kW 440VAC RFI4C20N6 RFI4C20N6P RFO4C20N6 20A -N6
15kW 440VAC RFI4C30N10 RFI4C30N10P RFO4C30N10 30A -N10
18.5kW 440VAC RFI4C40N10 RFI4C40N10P RFO4C40N10 40A -N10
22kW 440VAC RFI4C50N16 RFI4C50N16P RFO4C50N16 50A -N16
30kW 440VAC RFI4C65N16 RFI4C65N16P RFO4C65N16 65A -N16
37kW 440VAC RFI4C80N35 RFI4C80N35P RFO4C80N35 80A -N35
45kW 440VAC RFI4C100N35 RFI4C100N35P RFO4C100N35 100A -N35
55kW 440VAC RFI4C130N50 RFI4C130N50P RFO4C130N50 130A -N50
90kW 440VAC RFI4C180N95 RFI4C180N95P RFO4C180N95 180A -N95
75kW 440VAC RFI4C150N99 RFO4C150N99 150A
110kW 440VAC RFI4C200N99 RFO4C200N99 200A
132kW 440VAC RFI4C250N99 RFO4C250N99 250A
160kW 440VAC RFI4C320N99 RFO4C320N99 320A
220kW 440VAC RFI4C400N99 RFO4C400N99 400A
315kW 440VAC RFI4C600N99 RFO4C600N99 600A
400kW 440VAC RFI4C800N99 RFO4C800N99 800A
560kW 440VAC RFI4C1000N99 RFO4C1000N99 1000A
900kW 440VAC RFI4C1600N99 RFO4C1600N99 1600A
1320kW 440VAC RFI4C2500N99 RFO4C2500N99 2500A
EMC 滤波器    EMC filter
输入滤波器插入损耗 input filter attenuation
10A~50A
65A~180A(端子)